APROVADO

A

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA Dos ÍNDIOs
GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

REQUERIMENTO N° 004/2023

Súmula: Adicionar bancos e praças aos projetos das novas praças.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DE ALAGOAS,

Requeiro a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipal
e após ouvido o Douto Plenário, que seja feito apelo ao Prefeito Municipal,
Sr. Júlio Cezar, ao Secretário Municipal de Desenvolvimento da
Infraestrutura Urbana e Rural, Sr. Marcos Rêgo, e ao Secretário Municipal
de Infraestrutura, Sr. Tiago Diógenes, visando que ao projetar as nossas
praças, adicione ao projeto bancos e árvores, visto que é um apelo da nossa

população

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira
dos Indios, em 15 de fevereiro de 2023.

Adelaide frança
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }